 Registro y solicitud de avales para programas de inversión 

ADMINISTRACIÓN -  GUARDALMACEN 

Se realizó Acta de acuerdo mutuo con la Estación de Servicios del señor Wilson Wladimir 

Dávila Espín para abastecimiento de combustible por un valor 1121.09 (mil ciento 

veintiuno con 09/100 dólares americanos) 

Se emitió Certificaciones de no posee bienes a Docentes y ex funcionarios de no poseer 

bienes para las respectivas liquidaciones. 

Se elaboró actas de entrega recepción  de materiales de oficina a funcionarios 

Se emitió actas de entrega de bienes a instituciones